

## سر مقاله

### تروریسم دولتی غرب

در شرایطی که دولت‌های غربی به شدت بر روی اتهام تروریسم نسبت به دولت ایران پای می‌فشارند، اسناد و مدارک، از آن حکایت می‌کند که این کشورها به صورت سازمان‌دهی شده به حمایت از تروریسم دولتی بر ضد کشورهای اسلامی به‌ویژه دولت و ملت ایران اقدام نموده‌اند که نمونه اخیر آن ترور دانشمندان هسته‌ای است که به طور قطع، در آن دست‌های پنهان موساد و سازمان جاسوسی آمریکا قابل رؤیت است.

آمریکا از سال ۲۰۰۱ که حادثه تروریستی یازدهم سپتامبر و انفجار مرکز تجارت جهانی در نیویورک را تجربه کرده است، به بهانه تروریسم، کشورهای اسلامی، از جمله ایران، را هدف حملات کوتاه‌مدت و درازمدت خود قرار داده است، اما با وجود این، در مورد ایران هنوز به یک استراتژی منسجمی دست نیافته است، زیرا ایران به دلیل برخورداری از تجهیزات و نیروهای نظامی کارآمد و نیز مردمی متحد و با ایمان و موقعیت استراتژیک منحصر به فرد، برای آمریکا به کابوسی تبدیل شده است که البته به نظر می‌رسد دولت آمریکا، بیش از آن که قصد عملی کردن این هدف را داشته باشد، در صدد تهدید و ترساندن ملتی است که پیش از این و به خصوص در هشت سال دفاع مقدس آزموده شده و به دلیل اتکا به نیروی لایزال الهی و اتحاد خود، هیچ‌گاه در برابر آمریکا تسلیم نشده است.

در شرایطی که کشورهای اسلامی در روند بیداری اسلامی، در برابر آمریکا و استکبار جهانی یک‌پارچه به پا خاسته‌اند، چگونه ممکن است ایران تسلیم فشارهای سیاسی و نظامی استکبار غرب شود. ایران سال‌ها با امکانات نظامی و اقتصادی اندک، در مقابل آمریکا سر تعظیم فرود نیاورده و امروزه با وجود قدرت نظامی چشم‌گیر و شرایط مالی و اقتصادی نسبتاً مطلوب، به طور قطع در مقابل تحریم‌ها و تهدیدها، قدرت مقاومت بیشتری خواهد داشت. به لطف خداوند بزرگ و تلاش ملت و دولت، تحریم‌های پیش روی ایران به فرصتی برای استقلال و خودکفایی بیشتر تبدیل خواهد شد و همان‌طور که رسانه‌های غربی نیز اعتراف دارند، ایران به خوبی می‌داند که

چگونه با جنگ روانی کشورهای غربی در این خصوص مقابله کند. واقعیت قدرت نظامی و ایمانی ملت ایران در جنگ ۳۳ روزه اسرائیل بر ضد حزب الله لبنان نمایان شد، زیرا کشوری که مدعی حمله به ایران است، حتی توان مقابله با یک گروه شبه نظامی مورد حمایت ایران را ندارد! کشوری که به جای مبارزه با نظامیان، به ترور دانشمندان و شخصیت‌های آکادمیک جمهوری اسلامی ایران، روی آورده است، چگونه می‌تواند ضعف و سستی خود را از نگاه تیزبین کارشناسان دنیا پنهان کند؟

از طرفی آمریکا نیز به بهانه مبارزه با تروریسم در کشورهای اسلامی، آشکارا حقوق بشر را نقض می‌کند و بر اساس این، متهمان و مظنونان به جرایم تروریستی در آمریکا در صورتی که از شهروندان این کشور نباشند، در بدترین شرایط نادیده انگاشتن حقوق بشر، در دادگاه‌های نظامی در داخل و خارج آمریکا و حتی بر روی ناوهای جنگی این کشور و با اختیارات وسیع این دادگاه‌ها، محاکمه می‌شوند. این دسته از متهمان و مظنونان که شهروند آمریکایی نیستند، بر اساس دستور صریح رییس جمهور سابق آمریکا، از حداقل حقوق یک محاکمه عادلانه مانند داشتن وکیل و حق تجدیدنظرخواهی برخوردار نیستند! و این در حالی است که کشورهای اسلامی و سازمان کنفرانس اسلامی به صورت جدی مبارزه با تروریسم را در دستور کار خود قرار داده و به جز برخی گروه‌های افراطی، مانند سازمان تروریستی القاعده، که حیات خود را به تروریسم وابسته می‌دانند، عمدتاً کشورهای اسلامی در جهت مقابله با آن گام برمی‌دارند. بدین جهت، از سوی سازمان کنفرانس اسلامی نیز در خصوص مبارزه با تروریسم کنوانسیون بی‌تصویب رسیده و در ژوئای ۱۹۹۹ مورد پذیرش قرار گرفته که این امر از عزم جدی کشورهای اسلامی در مبارزه با تروریسم حکایت دارد.

نکته مهم این‌که حتی بسیاری از دانشمندان و رسانه‌های غربی بر این باورند که سازمان جاسوسی آمریکا و اسرائیل، عامل اصلی حادثه مرگبار یازده سپتامبر و عملیات تروریستی برج‌های دوقلوی مرکز تجارت جهانی هستند و نه القاعده، که قراین و شواهد زیادی نیز بر این امر دلالت دارد. بر فرض که القای دخالت سیا و موساد نیز خود یک سناریو برای بازیابی چهره امنیتی آمریکا باشد، باز هم از این جهت که افسانه شکست‌ناپذیری آمریکا را به شدت مخدوش نموده است، می‌تواند دارای اهمیت باشد، زیرا آسیب‌پذیری آمریکا از سوی یک سازمان تروریستی آن هم در این حد از گستردگی، امری نیست که به راحتی بتوان از آن چشم‌پوشی کرد. اما اگر این دخالت واقعیت داشته باشد، نشان‌دهنده شقاوت ذاتی دولت آمریکا حتی نسبت به شهروندان خود می‌باشد. دولتی که بر ملت خود بی‌رحمانه می‌تازد، چگونه می‌تواند برای کشورهای اسلامی پیام‌آور دموکراسی و حقوق شهروندی باشد؟! بنابراین، نظریه دخالت آمریکا و اسرائیل در حادثه تروریستی یازده سپتامبر چه واقعیت داشته باشد و چه خلاف واقع باشد، از عدم صداقت دولت آمریکا در حمایت از دموکراسی حکایت نموده و نشان می‌دهد که این کشور تنها به یک چیز

می‌اندیشد و آن منافع سردمداران آمریکا است که البته منافی موهوم است که در بسیاری از موارد، به نفع ملت آمریکا هم نیست. از طرفی، برای کشورهای اسلامی نیز، یک نکته درس آموز است که اعتماد به آمریکا، شرک و حرام است، زیرا این کشور هیچ‌گاه به منافع مسلمانان نمی‌اندیشد و هر یک از دولت‌های مستبد کشورهای اسلامی، مانند سران سابق کشورهای مصر، تونس و لیبی و نیز شاه مخلوع ایران، که به آمریکا اعتماد و اتکا داشتند، عاقبت خوش خدمتی خود را با نابودی ناباورانه به دلیل مقابله با ملت خود، دریافت کردند. آیا برخی از سران کشورهای اسلامی از رکون به کفر و شرک درس خواهند گرفت؟ «إِنَّ فِي ذَلِكَ لَعِبْرَةً لِّأُولِي الْأَبْصَارِ»<sup>۱</sup>

علاوه بر کشورهای اسلامی، کشورهای اروپایی نیز به زودی خواهند فهمید که مشکل اصلی این کشورها، دخالت روزافزون آمریکا است و چنان‌که رهبر معظم انقلاب در سخنان نماز جمعه اخیر خود در ۱۴ بهمن ۱۳۹۰، به درستی اشاره کردند:

«اروپا دچار مشکلات لاینحل اقتصادی است. مردم در اروپا خشمگین‌اند، به مسائل اقتصادی معترض‌اند. من قبلاً هم این را گفته‌ام؛ آن روزی که ملت‌های اروپا بدانند که این وضعیت وضعی که دچارش شده‌اند، به خاطر دخالت آمریکا و دخالت شبکه صهیونیستی جهانی است، این اعتراض‌های به خاطر اهداف اقتصادی، تبدیل خواهد شد به یک نهضت عظیم اجتماعی؛ آن وقت است که دیگر باید منتظر دنیای جدیدی بود و دنیای جدیدی به وجود خواهد آمد».

خوشبختانه طیف وسیعی از نخبگان کشورهای اروپایی به این حقیقت پی برده‌اند و به همین دلیل، همان‌گونه که کشورهای اسلامی از آمریکا متنفرند، بسیاری از مردم کشورهای اروپایی نیز چنین احساسی دارند و در آینده‌ای نه چندان دور، این آمریکا است که به جای ایران در سراسر دنیا احساس انزوا خواهد کرد، زیرا بنیان کفر و شرک سست و بی‌پایه است اگر چه به ظاهر باشکوه جلوه کند. از این روست که بر همگان ثابت شده است که آمریکا خیر هیچ ملتی را نمی‌خواهد<sup>۲</sup> و این لازمه روحیه استکباری یک دولت یاغی و زورگوست. بر اساس وعده الهی، استکبار جهانی با این شکوه اقتصادی ظاهری نمی‌تواند بر مسلمانان چیره شود<sup>۳</sup>، زیرا این عظمت پوشالی زایل شدنی است و عاقبت از آن کسانی است که برای خدا به پا خاسته و در راه او جهاد می‌کنند.

۱- «قَدْ كَانَ لَكُمْ آيَةٌ فِي فِتْنِیْنَ التَّقَاتِ فَمَثَلُوا بِمَثَلِیْهِمْ رَأٰی الْعٰیْنِ وَ اللّٰهُ یُوَدُّ بٰنْصِرَهٗ مِّنْ یَّشَآءُ اِنَّ فِیْ ذٰلِكَ لَعِبْرَةً لِّاُولٰٓئِی الْاَبْصَارِ» (آل عمران/۱۳).

۲- «مَا یُوَدُّ الَّذِیْنَ كَفَرُوْا مِنْ اَهْلِ الْکِتَابِ وَ لَا الْمُشْرِکِیْنَ اَنْ یَنْزَلَ عَلَیْکُمْ مِنْ خَیْرِ مِنْ رَبِّکُمْ وَ اللّٰهُ یَخْتَصُّ بِرَحْمَتِهِ مَن یَّشَآءُ وَ اللّٰهُ ذُو الْفَضْلِ الْعَظِیْمِ» (بقره/۱۰۵).

۳- «اِنَّ الَّذِیْنَ كَفَرُوْا لَنْ تَغْنِیْ عَنْهُمْ اَمْوَالُهُمْ وَ لَا اَوْلَادُهُمْ مِنَ اللّٰهِ شَیْئًا وَ اُولٰٓئِکَ اَصْحَابُ النَّارِ هُمْ فِیْهَا خٰلِدُوْنَ» (آل عمران/۱۱۶).

مسلمانان باید بدانند که به یاری خداوند می‌توان در قلوب مشرکین موجی از وحشت ایجاد کرد،<sup>۱</sup> چنان‌که امروزه استکبار جهانی چنین وحشتی را در مقاطع مختلف مبارزه از ایران اسلامی تجربه کرده است. همانا وعده پیروزی خداوند نزدیک است. به امید تحقق آن روز.

## مَقَالَةٌ



۱- «سَنَلِقَى فِي قُلُوبِ الَّذِينَ كَفَرُوا الرَّغْبَ بِمَا أَشْرَكُوا بِاللَّهِ مَا لَمْ يَنْزَلْ بِهِ سُلْطَانًا وَمَأْوَاهُمُ النَّارُ وَبِئْسَ مَثْوَى الظَّالِمِينَ» (آل عمران/۱۵۱).